sam ac de verbo ad verbum de indullo

huiusmodi mentionem.

Harnm eiem- § 9. Volumus autem , ut earumdcm
plia omnimoiia ...
lido» habBaiur. praesentmm hlterarum transumplis, ma-

nu alicuius ex secrelariis ministri vel

commissaiii generalis Ordinis eorumdem

fralrum Minorimi de Observantià seu

notarii publici subscriptis, et sigillo of-

ficii eiusdem ministri vel commissarii

aut procuratoris generalis ipsius Ordinis

vel alterius personae in dignitale ec-

clesiastica conslitutae munilis , eadem

prorsus fides in iudicio et extra adhi-
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beatur
,
quae praesentibus ipsis adhi-

beretur si forent exhibitae vel ostensae.

§ 10. Nulli ergo omnino hominum li- Nomo hanc in.

ceat nane paginam noslrae absolutionis,

approbationis, confìrmationis, innovatio-

nis , novae concessionis , roboris adie-

ctionis, defectunm suppletionis , inhibi-

lionis, decreti et derogationis infringere,

vel ei ausu temerario contraire; si quis

autem hoc attentare praesumpseril, in-

dignationem omnipotentis Dei ac bea-

torum Petri et Pauli aposlolorum cius

se noverit incursurum.

Datum Romae, apud S. Petrum, anno

Incarnationis dominicae mdccxxvit, v no*

nas marlias, pontificatus nostri anno in.

Dat. die 3 martii 1727
,

pontif. anno ni.

CLXX.

Concedilur facullas fralribus Carmelitis

provinciae Baelicae suscipiendi lau-

ream docloratus in collegio S. Rochi

civilalis Cordubensis
{

.

Benedìctus Papa XIII,

ad futuram rei memoriam.

§ 4. Esponi nobis nuper fecerunt di-Facu expositio

.,.,.., , ir,. . t ì
et causae ad

lecti din losepnus de Laslro et loseprius Ponuocem im-

„ . „ , ,,
pellenilum ut

cannono, Iralres expresse prolessi ac iwiusmodi fa-

„ . „ rullatela indul-

procuratores provinciae Baettcae Ur-geat.

dinis B. Mariae de Monte Carmelo
,

quod , inler alia laudabilia eiusdem Or-

dinis stallila apostolica auctorilale con-

firmata , cautum reperilur ut illius

fratres, poslquam studiorum cursum ac

pliilosophiae el sacrae tbeologiae le-

cluram expleverinl
,
quibus peragendis

unius et viginti annorum spatio elabo-

rare consueverunl , in aliquà publicà

studii generalis universitate docloralus

gradimi consequi teneantur
, ad hoc ut

1 Similis facultas facta ab eodem Pontifice

const. edit. mdccxxv, die 30 augusti, pontif. n,

fralribus eiusdem Ordinis provinciae Aragoniae.
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privilegiis et praerogalivis in retribu-

lionem laborum in diclo Ordine con-

cedi solitis , ac voce aclivà et, passiva